裝

訂

線

國立暨南國際大學　函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：賴美貞,(049)2910960轉3601

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：暨校教育字第1040013317號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（1040013317-2.DOCX、1040013317-1.DOCX，共2個電子檔案）

主旨：本校教育學院舉辦「第三屆海峽兩岸暨世界華人教育領導

者論壇：大學與中小學伙伴關係發展的策略與實踐」，請

惠予公告相關訊息並鼓勵教職員生踴躍報名參加，且准予

出席人員公（差）假，請查照。

說明：

一、旨揭研討會訂於104年11月15日（星期日）至16日（星期

一）在本校人文學院國際會議廳舉辦，將邀請國內外教育

領域學理和實務發展之專家學者與會，主題包括大學與中

小學伙伴關係的實踐、大學發展與校長培育、大學發展與

師資培育、大學發展與教育創新、大學發展與翻轉學習、

大學發展與學習創新及大學發展與課程改革。

二、旨揭研討會計畫書與議程如附件，活動訊息與報名方式請

參閱網頁

：http://www.cedu.ncnu.edu.tw/?struID=1&contentID=173。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學院
電子公文
交 換 章

104/10/14
11:37:13

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	大葉大學